
 
 

Fundação Municipal Centro Universitário da Cidade de União da Vitória 
Centro Universitário de União da Vitória 

Pró-Reitoria de Extensão e Cultura 
 

EDITAL N.o 39/2018 
 

A PRÓ-REITORA DE EXTENSÃO E CULTURA, considerando a existência de vagas 
remanescentes a serem preenchidas em projetos de extensão, conforme edital nº 34, resolve: 

 
TORNAR PÚBLICA 

 
1. A homologação das inscrições no processo seletivo para escolha de bolsistas para 

preenchimento de vagas existentes em projetos de extensão, na sequência listadas: 
 

n. Candidato Projeto 

1 Camila Glinski Fiorin Educação em Urbanidade nas Escolas de São Mateus 
do Sul 

2 Flávia de Fátima  Educação em Urbanidade nas Escolas de São Mateus 
do Sul 

3 Jeniffer Daiana M. Martins Educação em Urbanidade nas Escolas de São Mateus 
do Sul 

4 Jhoelen Camili Vier Compostagem Caseira de Resíduos Orgânicos 

5 Juliano Roberto de Miranda Grupo de Educação Ambiental 

6 Karine de Cassia Pereira Circuito de Corrida de Rua Interbairros  

7 Khauê Gil N. Poerner Robótica nas Escolas 

8 Larissa Santos Rosa Grupo de Educação Ambiental 

9 Luana Lewinski Compostagem Caseira 

10 Luiza Baniski Educação em Urbanidade nas Escolas de São Mateus 
do Sul 

11 Scarlat Irena Lewandoski Ginástica Coletiva: Body Pump 

12 Willian Novakolski Rodrigues Oficina de Pixel 

 
2. As datas e horários para entrevistas serão divulgadas em novo edital. 
 

 
União da Vitória, 10 de abril de 2018. 

 
 

 
                                          Patrícia Schwartz Gasparoto                  Assinado no original 

Pró-Reitora de Extensão e Cultura 
 


